

Olivie Nissen Holding ApS
Bjørnsknudevej 28D, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 98 99 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Jeanette Lyhning Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olivie Nissen Holding ApS Bjørnsknudevej 28D 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 36 98 99 20
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nissen Olivie Lyhning Nissen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Lille Steensgård Stjerne A/S, Juelsminde
Kapitalinteresse	Sondrup Ejendomme 2017 ApS, Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings-, finanserings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.700 t.kr. mod 2.137 t.kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 376 t.kr., nemlig fra 467 t.kr. til 843 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	60.013	61.652
1 Personaleomkostninger	-41.560	-98.047
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.616	-57.616
Driftsresultat	-39.163	-94.011
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	571	-3.821
Indtægt af kapitalinteresse	231.668	338.801
Andre finansielle indtægter	2.008.179	1.935.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.504	-57.502
Resultat før skat	2.126.751	2.118.504
Skat af årets resultat	-426.457	18.558
Årets resultat	1.700.294	2.137.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.650.000
Overføres til overført resultat	1.700.294	487.062
Disponeret i alt	1.700.294	2.137.062

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.709.418	3.767.034
Materielle anlægsaktiver i alt	3.709.418	3.767.034
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	785.579	785.007
Kapitalinteresse	2.203.863	1.972.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.989.442	2.757.202
Anlægsaktiver i alt	6.698.860	6.524.236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.971.198	4.691.339
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.751
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	45.742	49.984
Andre tilgodehavender	0	928.745
Tilgodehavender i alt	5.016.940	5.726.819
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.505.008	12.646.749
Værdipapirer i alt	13.505.008	12.646.749
Likvide beholdninger	843.451	467.320
Omsætningsaktiver i alt	19.365.399	18.840.888
Aktiver i alt	26.064.259	25.365.124

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	23.783.165	22.082.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.650.000
Egenkapital i alt	24.283.165	24.232.871
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger	22.000	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	695.211	288.214
Selskabsskat	216.250	0
Anden gæld	817.633	792.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.781.094	1.132.253
Gældsforpligtelser i alt	1.781.094	1.132.253
Passiver i alt	26.064.259	25.365.124

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	22.082.871	1.650.000	24.232.871
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte resultat	0	1.700.294	0	1.700.294
	500.000	23.783.165	0	24.283.165

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	39.505	29.432	
Pensioner	0	66.195	
Andre omkostninger til social sikring	2.055	2.420	
	41.560	98.047	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.981	18.033	
Andre finansielle omkostninger	57.523	39.469	
	74.504	57.502	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	12.259.923	467.422	777.663
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.496.140	-13.016	5.533
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jørn Nissen

Navn returneret af MitId: Jørn Nissen
Direktør
ID: b995937c-2997-4836-8f8f-4e37b6299b31
IP-adresse: 62.198.211.55:8597
Dato for underskrift: 11-05-2025 12:48:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Olivie Lyhning Nissen

Navn returneret af MitId: Olivie Lyhning Nissen
Direktør
ID: 602e1923-b673-444a-9a87-3e337cb5ad08
IP-adresse: 81.27.214.231:54286
Dato for underskrift: 09-05-2025 17:32:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Lykke Jensen

Navn returneret af MitId: Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bcdc04
IP-adresse: 37.97.35.37:24733
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-05-2025 13:45:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jeanette Lyhning Nissen

Navn returneret af MitId: Jeanette Lyhning Nissen
Dirigent
ID: 0a4f6aa4-42a4-435a-b32c-5c333092629b
IP-adresse: 212.205.242.210:48079
Dato for underskrift: 13-05-2025 21:01:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: da37b3zJyxn252537323